

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III								
			"P01" 8,0*4		32,000			
			"P02" 8,0*4		32,000			
2	K	231212112	Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	64,000	290,00	18 560,00	CS ÚRS 2012 02
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm								
			"P01" 8,0*4		32,000			
			"P02" 8,0*4		32,000			
3	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	1,306	20 500,00	26 773,00	
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505								
			0,16326*8		1,306			
4	M	589329370	směs pro beton	m3	19,312	2 162,00	41 752,54	
směs pro beton třídy C25-30 XC4, XA2 frakce do 22 mm								
			3,14*0,31*0,31*8,0*8		19,312			

3 - Svislé a kompletní konstrukce

109 375,76

47	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,716	3 983,60	6 835,86	CS ÚRS 2012 02
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápencementovou								
			"okna" 0,6*1,5*0,3*2		0,540			
			"světlík" 2,4*0,45*0,7		0,756			
			"atika" 2,8*1,0*0,5*0,3		0,420			
65	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	17,375	2 134,40	37 085,20	CS ÚRS 2012 02
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě dřív a přísad) tř. C 25/30								
			"OP01"					
			(1,1*0,7*3,3)+(1,3+1,8)*0,5*0,25*3,3+(1,4*0,7*3,3)+(1,4+2,1)*0,5*0,25*3,3		8,498			
			"OP02"					
			(1,4*0,7*1,5)+(1,9+1,6)*0,5*1,5+(1,1*0,7*1,75)+(1,6+1,2)*0,5*0,25*1,75+(0,9*0,7*3,3)+(1,2+0,6)*0,5*0,25*3,3		8,877			
66	K	311351111	Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných	m2	56,280	345,00	19 416,60	CS ÚRS 2012 02
Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2)								
			"OP01"					
			(0,7*2*3,3)+(1,3+1,8)*0,5*2*3,3+(0,7*2*3,3)+(1,4+2,1)*0,5*2*3,3		31,020			
			"OP02"					
			(0,7*2*1,5)+(1,9+1,6)*0,5*2*1,5+(0,7*2*1,75)+(1,6+1,2)*0,5*2*1,75+(0,7*2*3,3)+(1,2+0,6)*0,5*2*3,3		25,260			
67	K	311351112	Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných	m2	56,280	136,20	7 665,34	CS ÚRS 2012 02
Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2)								
68	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,838	20 500,00	17 179,00	CS ÚRS 2012 02
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
			"OP01" 6,5*0,06448		0,419			
			"OP02" 6,5*0,06448		0,419			
45	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,225	4 692,00	1 055,70	CS ÚRS 2012 02
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou								
			0,45*2,5*0,2		0,225			
44	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,073	18 768,00	20 138,06	CS ÚRS 2012 02
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22								
			"I140" 2,5*0,143*3		1,073			

4 - Vodorovné konstrukce

15 915,12

11	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 XC4, XF2	m3	1,800	2 134,40	3 841,92	CS ÚRS 2012 02
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30								
			"F62" 3,0*2,4*0,25		1,800			
12	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,195	22 000,00	4 290,00	CS ÚRS 2012 02
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
			"F62" (3,0*2,4)*2*0,007+(0,4+0,3)*2,4*8*0,007		0,195			
14	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,200	736,00	883,20	CS ÚRS 2012 02
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení								
			2,4*0,25*2		1,200			
15	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,200	82,80	99,36	CS ÚRS 2012 02
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění								
16	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	19,200	248,40	4 769,28	CS ÚRS 2012 02
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 12/15								
			2,4*8		19,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení 2,4*0,2*8	m2	3,840	469,20	1 801,73	CS ÚRS 2012 02
18	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,840	59,80	229,63	CS ÚRS 2012 02

5 - Komunikace

79 356,16

22	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm "F61" (14,8*2,4)+(3,5*2,4) "F63" (14,5+18,5)*0,4 "venkovní chodník" (13,75*2,4)+(3,85*2,4)+(20*2,4)	m2	147,360	55,10	8 119,54	CS ÚRS 2012 02
27	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm "F62" 3,0*2,4	m2	7,200	79,80	574,56	CS ÚRS 2012 02
23	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm "F61" (14,8*2,4)+(3,5*2,4) "F63" (14,5+18,5)*0,4 "venkovní chodník" (13,75*2,4)+(3,85*2,4)+(20*2,4)	m2	147,360	129,80	19 127,33	CS ÚRS 2012 02
52	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm "venkovní chodník" (13,75*2,4)+(3,85*2,4)+(20*2,4)	m2	90,240	41,20	3 717,89	CS ÚRS 2012 02
24	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm "F61" (14,8*2,4)+(3,5*2,4)	m2	43,920	48,70	2 138,90	CS ÚRS 2012 02
53	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm "venkovní chodník" (13,75*2,4)+(3,85*2,4)+(20*2,4)	m2	90,240	55,10	4 972,22	CS ÚRS 2012 02
25	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 "F61" (14,8*2,4)+(3,5*2,4) "venkovní chodník" (13,75*2,4)+(3,85*2,4)+(20*2,4)	m2	134,160	124,30	16 676,09	CS ÚRS 2012 02
26	M	592453000	Zámková dlažba přírodní Zámková dlažba přírodní "F61" 43,92*1,02 "venkovní chodník" 90,24*1,02	m2	136,843	175,60	24 029,63	CS ÚRS 2012 02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 620,84

48	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn "okna" 0,6*1,5*2 "dveře" 2,4*0,7	m2	3,480	153,20	533,14	CS ÚRS 2012 02
49	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková stěn "okna" 0,6*1,5*2 "dveře" 2,4*0,7 "atika" 2,8*1,0*0,5*2	m2	6,280	173,20	1 087,70	CS ÚRS 2012 02

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

14 864,76

30	K	063 301	Cementová mrazuvzdorná stěrka, pevnost mIn 25 MPa - přesná spc.viz.PD, skladba F62 "F62" (0,3+0,2)*2,4*8	m2	9,600	250,00	2 400,00	
28	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 "F63" (14,5+18,5)*0,4*0,15	m3	1,980	3 010,00	5 959,80	CS ÚRS 2012 02
29	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic mrazuvzdorných, odolných proti působení rozmrazovacím prostředkům, tl 60 mm na MC Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm "F63" (14,5+18,5)*0,4	m2	13,200	492,80	6 504,96	CS ÚRS 2012 02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

96 - Bourání konstrukcí

12 775,10

54	K	962022491	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC	m3	6,000	448,80	2 692,80	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou 2,0*0,5*1,5*4		6,000			
55	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	23,100	64,70	1 494,57	CS ÚRS 2012 02
			Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě (2,1*7)+(2,1*4)		23,100			
56	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,500	38,60	173,70	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2 1,5*1,5*2		4,500			
57	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,020	72,20	506,84	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 (1,2*2,1)+(1,8*2,5)		7,020			
58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	17,212	142,10	2 445,83	CS ÚRS 2012 02
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
59	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,212	98,60	1 697,10	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
60	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,908	4,30	666,10	CS ÚRS 2012 02
			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 17,212*9		154,908			
61	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,212	180,00	3 098,16	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)					

99 - Přesun hmot

7 857,50

77	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	280,625	28,00	7 857,50	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

PSV - Práce a dodávky PSV

875 405,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 522,81

38	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	20,500	13,30	272,65	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním (13,0*1,0)+(5,0*1,5)		20,500			
39	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,005	44 180,00	220,90	
			lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg					
			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
			"svisle" 20,5*0,00025		0,005			
40	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	20,500	71,60	1 467,80	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (13,0*1,0)+(5,0*1,5)		20,500			
41	M	711 101	SBS modifikované asfaltované pásy s vložkou ze skleněné síť tl. 4 mm, součinitel difuze radonu max 2,0 exp-11 (m2/s)	m2	24,600	112,80	2 774,88	
			"svislá" 20,5*1,2		24,600			
42	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	20,500	84,00	1 722,00	CS ÚRS 2012 02
			Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m (13,0*1,0)+(5,0*1,5)		20,500			
78	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	64,58	64,58	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

712 - Povlakové krytiny

2 044,64

34	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	15,000	51,70	775,50	CS ÚRS 2012 02
			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP					
35	M	628212280	pás asfaltovaný R500 H	m2	17,250	72,40	1 248,90	CS ÚRS 2012 02
			pásy asfaltované s krycí vrstvou vložka strojní lepenka R 500/H 15*1,15 Přepočtené koeficientem množství		17,250			
79	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	20,24	20,24	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

762 - Konstrukce tesařské

19 650,01

37	K	762 301	Podkladní rošt z hranolů a latí k vytvoření nového vyspádování střechy, přesná spc.víz.PD, skladba R61 - dodávka + montáž	m2	15,000	600,00	9 000,00	
			"R61" 5,0*3,0		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	762 302	Přesápování stávajícího podokapního žlabu, přesná spec. viz. PD 6,0+8,0	m	14,000	350,00	4 900,00	
36	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevotřískových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 25 mm "R61" 5,0*3,0 "atika" 3,0*0,3	m2	15,900	349,40	5 555,46	CS ÚRS 2012 02
80	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	194,55	194,55	CS ÚRS 2012 02

764 - Konstrukce klempířské

8 909,11

32	K	764 301	Krytina z Pz plechu, v nově vzniklých úžlabích osadit pás š.min.1000 mm ve směru sklonu úžlabí, přesná spec. viz. PD, skladba R1 "R61" 5,0*3,0	m2	15,000	560,00	8 400,00	
50	K	764430220	Oplechování Pz zdí rš 330 mm včetně rohů Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 330 mm "atika" 3,0	m	3,000	140,30	420,90	CS ÚRS 2012 02
81	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	88,21	88,21	CS ÚRS 2012 02

767 - Konstrukce zámečnické

828 135,97

69	K	767 301	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 2x900/2100 EI30DP1, samozavírač, panoková klika - přesná spec. viz. Zámečnické a PSV prvky, pol. E/61	ks	1,000	45 500,00	45 500,00	
70	K	767 302	Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 800+300/2100 EI30DP1, samozavírač, panoková klika - přesná spec. viz. Zámečnické a PSV prvky, pol. E/62	ks	1,000	27 300,00	27 300,00	
71	K	767 303	Dodávka a montáž plastového oka 900/1500 s izolačním dvojsklem - přesná spec. viz. Zámečnické a PSV prvky, pol. E/63	ks	2,000	7 280,00	14 560,00	
72	K	767 304	Dodávka a montáž schodišťového madla nerezového - přesná spec. viz. Zámečnické a PSV prvky, pol. Z/61	ks	2,000	6 216,00	12 432,00	
73	K	767 305	Dodávka a montáž posuvného zastřešení chodby - přesná spec. viz. výkres SO 03, D1 - 09, pol. E/64	ks	1,000	728 343,97	728 343,97	

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 250,63

31	K	783 301	Uzavírací epoxidový nátěr betonové desky, vč. penetrace podkladu, přesná spec. viz. PD, skladba F62 "F62" (0,3+0,2)*2,4*8	m2	9,600	350,00	3 360,00	
83	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	5,000	37,50	187,50	
33	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email "R61" 5,0*3,0	m2	15,000	176,10	2 641,50	CS ÚRS 2012 02
84	K	783891220	Nátěry asfaltovým lakem A1010 omítek stěn dvojnásobné Nátěry omítek a betonových povrchů ostatní asfaltovým lakem A1010 omítek stěn dvojnásobné "OP01" 31,02/2 "OP02" 25,26/2	m2	28,140	108,80	3 061,63	CS ÚRS 2012 02

784 - Dokončovací práce - malby

892,50

82	K	784453621	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	25,000	35,70	892,50	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

M - Práce a dodávky M

76 666,70

21-M - Elektromontáže silnoproud

76 666,70

88	K	211 301	Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu Spínač automatický se snímačem pohybu, s rovinným snímáním, se dvěma relé, vč. rámečku a krytu	ks	2,000	1 144,30	2 288,60	
89	K	211 302	Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29 Elektroinstalační trubka pro instalaci do omítky nebo pod omítku, nízká mechanická odolnost (320 N), pr. 29	m	80,000	32,30	2 584,00	
90	K	211 303	Korugovaná dvouplošná chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm) Korugovaná dvouplošná chránička vnější pr. 50 mm (vnitřní pr. 41 mm)	m	90,000	28,90	2 601,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	211 304	"venkovní svítidlo do dlažby pr. 130 mm LED230 V / 1x 2,2 W (18x LED teplá, bílá), IP 67"	ks	9,000	6 082,60	54 743,40	
			"venkovní svítidlo do dlažby pr. 130 mm LED230 V / 1x 2,2 W (18x LED teplá, bílá), IP 67"					
92	K	211 305	"nouzové decentralizované svítidlo vybavené integrovaným self-testem a NiMH baterií 230 V, 1 jednostranný design, piktogram vpravo, vlevo, nahoru, v souladu s ISO 3864"	ks	2,000	1 724,30	3 448,60	
			"nouzové decentralizované svítidlo vybavené integrovaným self-testem a NiMH baterií 230 V, 1 jednostranný design, piktogram vpravo, vlevo, nahoru, v souladu s ISO 3864"					
93	K	211 306	Instalační kabel CYKY 3-J 1.5	m	90,000	24,10	2 169,00	
			Instalační kabel CYKY 3-J 1.5					
94	K	211 307	Instalační kabel CYKY 5-J 1.5	m	25,000	29,30	732,50	
			Instalační kabel CYKY 5-J 1.5					
95	K	211 308	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42	ks	5,000	33,20	166,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42					
96	K	211 309	Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem	ks	5,000	35,60	178,00	
			Instalační krabice pod omítku pr.73 x 42 s víčkem					
97	K	211 310	Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	2,000	164,90	329,80	
			Instalační krabice na povrch IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
98	K	211 311	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)	ks	4,000	173,60	694,40	
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 54 (95 x 95 x 50 mm)					
99	K	211 312	Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)	ks	4,000	137,00	548,00	
			Instalační krabice na povrch se svorkovnicí IP 40 (72 x 72 x 42 mm)					
100	K	211 313	Napojení na světelný okruh ve stávající chodbě	kpl	1,000	1 204,60	1 204,60	
			Napojení na světelný okruh ve stávající chodbě					
101	K	211 314	Montáž - připojení el. zařízení	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Montáž - připojení el. zařízení					
102	K	211 315	Ostatní výše nespecifikované položky	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Ostatní výše nespecifikované položky					
103	K	211 316	Pomocné konstrukce	kpl	1,000	803,00	803,00	
			Pomocné konstrukce					
104	K	211 317	Upevňovací materiál	kpl	1,000	963,70	963,70	
			Upevňovací materiál					
105	K	211 318	Výchozí revize el. zařízení	kpl	1,000	1 606,10	1 606,10	
			Výchozí revize el. zařízení					

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

147 631,20

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

147 631,20

85	K	VRN 301	Zařízení staveniště	%	7,000	14 763,12	103 341,84	
86	K	VRN 302	Dílečná dokumentace	%	1,000	14 763,12	14 763,12	
87	K	VRN 303	Dokumentace skutečného provedení	%	2,000	14 763,12	29 526,24	